
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré
COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 11/2022 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSPN.º 11/2022 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSP

 

 

Assunto: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DEAssunto: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DE
COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE CÂMPUS – CONCAM - PLEITO 2022COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE CÂMPUS – CONCAM - PLEITO 2022

EDITAL AVR IFSP Nº 20/2022, DE 18 DE AGOSTO DE 2022

A COMISSÃO ELEITORAL DA ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO D E CÂMPUS (CONCAM) DO
CÂMPUS AVARÉ – 2022/2024, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:Resolve:

Considerando que não houve recursos para o resultado da eleição para representantes discentes, a Comissão
eleitoral homologa o resultado finalresultado final da eleição dos membros do Conselho de Câmpus (CONCAM) do IFSP -
Câmpus Avaré.

Candidato Segmento Resultado

Emerson Aparecido Ferreira Floriano Docente Titular

Gustavo Pio Marscheci Krall Ciniciato Docente Titular

Estevam Borges Quinelato Técnico-administrativo Titular

Keith Viana Lopes Hungria Técnico-administrativo Titular

Lais do Vale Oliveira Discente Titular

Gabriely Costa Alexandre Discente Titular

Maurilio Antonio de Melo Souza Discente Titular

Wesley Gabriel Moura Silva Discente Suplente

Manuela Paulino Merlin Discente Suplente

Helena Gomes Silva Discente Suplente

 

Câmpus Avaré/SP, 23 de setembro de 2022

 
SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ     

Diretor-Geral

 
FLÁVIA KAROLINA LIMA DUARTE BARBOSA

Membro da Comissão Eleitoral   
   

LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO

Membro da Comissão Eleitoral 

 
LUIS GUILHERME SIQUEIRA

Membro da Comissão Eleitoral 

 
MÁRIO SANCHES DELMANTO

Membro da Comissão Eleitoral 

 
ALDA GABRIELA DA SILVA

Membro da Comissão Eleitoral 

 
ELIANE CRISTINA BASSETTO

Membro da Comissão Eleitoral 



 
 

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

ALDA GABRIELA DA SILVAALDA GABRIELA DA SILVA, AV300127X - DiscenteAV300127X - Discente, em 23/09/2022 18:04:26.

Luis Guilherme SiqueiraLuis Guilherme Siqueira, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 23/09/2022 18:05:52.

ELIANE CRISTINA BASSETTOELIANE CRISTINA BASSETTO, AV3020011 - DiscenteAV3020011 - Discente, em 23/09/2022 18:13:47.

Flavia Karolina Lima Duarte BarbosaFlavia Karolina Lima Duarte Barbosa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/09/2022 18:47:09.

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 23/09/2022 19:07:21.

Luciana Pereira de Moura CarneiroLuciana Pereira de Moura Carneiro, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/09/2022 19:14:01.

Mario Sanches DelmantoMario Sanches Delmanto, AUXILIAR DE BIBLIOTECAAUXILIAR DE BIBLIOTECA, em 23/09/2022 21:47:56.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 22/09/2022. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

420015
fc725ca1b0

COMUNICADO N.º 11/2022 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSP


